
52.05.02 Режиссура театра

О/Д Режиссер драмы - Мастерская Ивановой А.А.

ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

16.07.2024

Творческое испытание

Очная

Бюджетная основа

Иванова А.А.

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

Председатель Васильков Ю.Х.

Члены комиссии Иванова А.А., Алферова Л.Д.

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Руководитель курса:

«ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ»»

ФИЛИАЛ В Г. КАЛИНИНГРАД

Дата испытания:

Дисциплина:

Форма обучения:

Форма оплаты:

176-531-645 86 24/2744/1239 Неявка

40

167-915-764 20 24/1709/1239 50

173-877-884 39 24/2312/1239 50

153-266-225 50 24/274/1239

188-303-240 72 24/614/1239 55

196-104-569 80 24/455/1239 45

171-031-014 97 24/1732/1239 50

207-273-471 52 24/635/1239 Недопуск

000010663 24/2682/1239 70

170-508-420 42 24/1464/1239 90

Идентификационный номер № Экз листа Кол-во баллов подписи



11

12

13

14 199-509-680 42 24/2522/1239 40

165-511-443 53 24/83/1239 41

156-276-490 91 24/80/1239 40

198-649-761 61 24/2619/1239 45


