## «ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

## УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ»» ФИЛИАЛ В Г. КАЛИНИНГРАД

52.05.02 Режиссура театра О/Д Режиссер драмы - Мастерская Ивановой А.А.

## ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

**Дата испытания:** 16.07.2024

Дисциплина: Творческое испытание

Форма обучения: Очная

Форма оплаты: Бюджетная основа Руководитель курса: Иванова А.А.

## ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

Председатель Васильков Ю.Х.

Члены комиссии Иванова А.А., Алферова Л.Д.

№ п/п	Идентификационный номер	№ Экз листа	Кол-во баллов	подписи
1	000010663	24/2682/1239	70	
2	170-508-420 42	24/1464/1239	90	
3	171-031-014 97	24/1732/1239	50	
4	207-273-471 52	24/635/1239	Недопуск	
5	188-303-240 72	24/614/1239	55	
6	196-104-569 80	24/455/1239	45	
7	173-877-884 39	24/2312/1239	50	
8	153-266-225 50	24/274/1239	40	
9	167-915-764 20	24/1709/1239	50	
10	176-531-645 86	24/2744/1239	Неявка	

11	198-649-761 61	24/2619/1239	45	
12	165-511-443 53	24/83/1239	41	
13	156-276-490 91	24/80/1239	40	
14	199-509-680 42	24/2522/1239	40	